
 

 

 

 

Musikprogrammet for efteråret 2016 i Uhrenholdts Gård. 
  

9/9.  The Billiteers 

Vi har allerede fortalt om The Billiteers. Det er 50er-musik for fuld udblæsning, og det bliver ikke 

mindre spændende af, at et af bandmedlemmerne, Andreas Svaneborg, er fra Vrå. Vi kender ham 

bl.a. fra "Spil dansk Dage", som kapelmester i Vrårevyen, og fra "Slåbrock Trio" 

Det bliver helt sikkert ikke træls på fredag, og er du hurtig, er der stadig et par billetter tilbage. 

 

 

30/9. Sonny Møller. 

Sonny Møller er Frederikshavnerdrengen som har været ude at se sig om i den musikalske 

verden.  Han har spillet i flere forskellige bands, men har de seneste år arbejdet meget med egne 

sange, som han har haft med på sine ture rundt til mange forskellige spillesteder i landet. 

Aftenen vil byde på en blanding af gamle klassikere som f.eks. Beatles, Gasolin,Elvis, Johnny 

Cash, Blues Brothers, Shubidua osv.. og hans egne sange, krydret med små løgnehistorier fra 

hoften!!!! 

Sonny Møller er garant for en aften med go musik og fin stemning. 

 

 

3/11.  Doug Macleod.  USA. 

Her der tale om intet mindre end en sensation. Det er lykkedes os at få en af bluesmusikkens 

fanebærere til at spille på Uhrendtholtsgård. 

Her er tale om en musiker, der de seneste 2 år har vundet The Blues Music Awards 

"Acoustic Artist Of The Year" og " Acoustic Album Of The Year". 

Doug Macleod's varme stemme,humør og ikke mindst hans nærværende og charmerende scene-

optræden gør at der her er udsigt til en aften af de helt store. 

 

Doug Macleod er en berejst artist som skriver og synger originale sange baseret på oplevelser fra 

hans eget liv. Han har stået i lære hos de gamle mestre og er en af de fornemmeste udøver af den 

traditionelle akustiske blues. Macleod er kendt for sin sangskrivning, sit eminente guitarspil, en 

varm og sjælfuld vokal, humor og en uforglemmelig liveoptræden. 

Her er der simpelthen tale om intet mindre end en stor BLUES oplevelse. 

  

Billetter bestilles hos Kirsten Laursen, tlf. 71 17 34 11 eller på uhrenholdtsgaard@gmail.com 
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